14.133/2021, n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, além de decretos regulamentadores e, em 

particular, substancial conteúdo sobre a nova Lei de Licitações e Contratos 

Empresa contratada: ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A., CNPJ/MF nº 86.781.069/0001-

15, sediada na Av. Sete de Setembro, 4698, Curitiba/PR. 

Valor Contratado: R$ 10.393,20 (dez mil e trezentos e noventa e três reais e vinte centavos). 

Prazo de contratação: 12 (doze) meses contados a partir de 22/07/2024.. 

Prazo de pagamento: Até 30 (trinta) dias após o recebimento da Nota Fiscal/Fatura. 

A contratada fez prova de sua habilitação através de apresentação de documentação de